
KALtWASSERSAtz-pROGRAMM

Chemnitz 
Fax (0371) 8 08 02-29
chemnitz@kaeltefischer.de

Berlin 
Fax (030) 70 17 39 6-29
berlin@kaeltefischer.de

Hamburg 
Fax (040) 5 40 70 80
hamburg@kaeltefischer.de

Bremen 
Fax (0421) 83 44 32
bremen@kaeltefischer.de

Fellbach 
Fax (0711) 30 50 2-10
fellbach@kaeltefischer.de

Hannover 
Fax (0511) 86 97 84
hannover@kaeltefischer.de

Essen  
Fax (0201) 28 04 4-29
essen@kaeltefischer.de

Ketsch  
Fax (06202) 6 82 43
ketsch@kaeltefischer.de

Freiburg 
Fax (0761) 47 91 2-29
freiburg@kaeltefischer.de

Anfrageformular

Besonderheiten

Firma

Straße/Haus-Nr.

Postleitzahl/Ort

Ansprechpartner

E-Mail-Adresse

Kunden-Nr.

NL-Bearbeiter

Bestell-Nr.

Projekt-Nr.

Gewünschtes Kältemittel

Kälteleistung am Betriebspunkt (kW)

Max. Schallpegel (dB)  

bei Abstand (m)

Gewünschte Anzahl Kältekreisläufe

Leistungsregelung

        Ohne                    Stufenweise (LR)   Stufenlos (Inverter)     

Hydraulikmodul

Gewünschte Pumpe

Speichervolumen

Ext. statische Pressung

Leistungsaufnahme  

Pumpe max.

Allgemeine Angaben

Luftgekühlt

Lufttemperatur

Medium kalt

Medium EIN (°C)

Medium AUS (°C)

Freikühlung

Umschalttemp. (°C)

Leistung (kW)

Medium EIN (°C)

Medium AUS (°C)

Wassergekühlt

Medium kalt

Temperatur EIN (°C)

Temperatur AUS (°C)

Medium warm

Temperatur EIN (°C)

Temperatur AUS (°C)

Anfrage einfach via E-Mail oder Fax an Ihre Fischer Kälte-Klima Niederlassung senden:

[  15  ]


